АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0.Р7.Д 1/У  №
г. Верхняя Салда

Об образовании резервных пунктов для размещения участковых
избирательных комиссий на дополнительных выборах депутата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская

область -  Серовский одномандатный избирательный округ № 174
08 сентября 2019 года

В целях оперативного реагирования в случае возникновения
чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных
участках, образованных на территории Верхнесалдинского городского округа
для проведения голосования на дополнительных выборах депутата
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская
область -  Серовский одномандатный избирательный округ № 174
08 сентября 2019 года, в соответствии с Федеральным законом от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Федеральным законом от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать резервные пункты для голосования с целью организации
непрерывности избирательного процесса в случае невозможности работы
образованных избирательных участков на дополнительных выборах депутата
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская
область -  Серовский одномандатный избирательный округ № 174
08 сентября 2019 года в следующих местах:

1) администрация Верхнесалдинского городского округа (город Верхняя
Салда, улица Энгельса, дом № 46);

2) администрация поселка Басьяновский (поселок Басьяновский,
улица Строителей, дом № 1).

2. Рекомендовать директору муниципального бюджетного учреждения
«Служба городского хозяйства» Т.Б. Бельковой обеспечить подготовку

2

помещений для размещения и работы участковых избирательных комиссий на
случай возникновения чрезвычайных ситуаций.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru/